PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO –

FUNDEB

Rua Tucuruí S/Nº, Bairro das Flores – Tucumã - Pará

Ofício n.º 184/2023-FUNDEB

 Tucumã-PA, 20 de abril de 2023.

À ILUSTRÍSSIMO SENHOR:
LEONARDO NUNES ARAÚJO– CAU A259022-0
Arquiteto e Urbanismo da Prefeitura de Tucumã - PA

Assunto:  PARECER PARA O 1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20222557

Prezado Senhor,

       Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria venho através do presente informar
que o Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação - FUNDEB solicita vosso
parecer técnico referente ao pedido de prorrogação do contrato de Nº 20222557 pedido
pela empresa CONSTRUSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA que está
executando a obra de ampliação e reforma EMEF SANTO ANTÔNIO, que tem como
objetivo: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA COBERTURA METÁLICA DA QUADRA
DE ESPORTES DA EMEF SANTO ANTÔNIO E OBRAS COMPLEMENTARES, NO
MUNICÍPIO DE TUCUMÃ-PARÁ.” solicito vosso parecer bem como este termo de
concordância sejam encaminhados aos departamentos competentes para que sejam
tomadas as providências cabíveis para celebração do aditivo de serviços que foram
solicitados e que devem ser deferidos levando-se em consideração vossa análise técnica e
não a solicitação da empresa.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero meus mais elevados protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

 JOEL JOSÉ CORREA PRIMO

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-04-20T08:41:33-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172